
ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ (РЕЗУЛЬТАТИ) ЗМАГАННЯ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК

Харківська обл., Чугуївський район України. 13 жовтня 17:30 Норма часу 12:00:00 Норма часу 07:00:00

Марка, модель ТЗ

1 101 ТR 1 Домніков Олександр Харків Домніков Олексій Харків ВАЗ 2121 17:22 17:22 1 7:01 7:35 19:16:42 11:41:42 11:41:42 20 7:00 7:00 13:40:38 6:40:38 01:00:00 7:40:38 13 19:22:20 34 1 10
2 110 ТR 1 Кравцов Іван Харків Шинкаренко Андрій Харків Suzuki Vitara 17:24 17:24 1 7:00 7:34 19:00:20 11:26:20 11:26:20 17 7:02 7:02 13:59:10 6:57:10 6:57:10 15 18:23:30 33 2 8
3 105 ТR 1 Стаматін Олександр Харків Стаматін Геннадій    Харків Suzuki Vitara 17:23 17:23 1 7:03 7:37 19:33:54 11:56:54 11:56:54 18 7:01 7:01 14:01:07 7:00:07 7:00:07 12 18:57:01 31 3 6
4 115 ТR 1 Радіонов Кирило Кременчук Коваль Євген Кременчук SUZUKI VITARA 17:25 17:25 1 7:02 7:36 19:36:43 12:00:43 12:00:43 15 7:04 7:04 13:58:30 6:54:30 6:54:30 14 18:55:13 30 4 5
5 123 ТR 1 Семеріков Денис Миколаїв Прончук Олександр Миколаїв Suzuki Samurai 17:27 17:27 1 7:05 7:39 19:23:57 11:44:57 11:44:57 17 7:03 7:03 13:18:59 6:15:59 6:15:59 8 18:00:56 26 5 4
6 118 ТR 1 Мормило Андрій Київ Мішук Ярослав Київ Jeep Wrangler 17:26 17:26 1 7:04 7:38 18:53:29 11:15:29 11:15:29 10 7:05 7:05 13:13:36 6:08:36 6:08:36 6 17:24:05 17 6 3
7 125 ТR 1 Молчанов Олексій Харків Ренгевич Ілля Харків ВАЗ 2121 17:28 17:28 1 7:06 7:40 не фініш 18:00:00 18:00:00 0 7:06 не старт сход 0 0

1 208 ТR 2 Рахмайлов Василь Київ Майборода Віталій Київ Toyota fj cruiser 17:33 17:33 1 7:03 7:37 17:03:35 9:26:35 9:26:35 22 7:03 7:03 13:40:36 6:37:36 6:37:36 14 16:04:11 37 1 10
2 201 ТR 2 Тарасов Сергій Харків Свіргун Михайло Харків toyota 70 17:29 17:29 1 7:04 7:38 19:27:37 11:49:37 11:49:37 22 7:05 7:05 13:53:08 6:48:08 6:48:08 11 18:37:45 34 2 8
3 203 ТR 2 Томанек Олександр Київ Литвинов Павло Київ Land Rover Defender 17:30 17:30 1 7:07 7:41 19:21:02 11:40:02 11:40:02 22 7:04 7:04 13:45:12 6:41:12 6:41:12 10 18:21:14 33 3 6
4 207 ТR 2 Ковалевич Євген Київ Шевченко Валерій Київ NISSAN Patrol 17:32 17:32 1 7:05 7:39 не фініш 18:00:00 18:00:00 0 7:07 7:07 11:47:17 4:40:17 4:40:17 4 22:40:17 5 4 5
5 205 ТR 2 Стоянов Артем Київ Стоянов Станіслав Київ NISSAN Patrol 17:31 17:31 1 7:06 7:40 не фініш 18:00:00 18:00:00 0 7:06 не старт сход 0 0
6 222 ТR 2 Горностаєв Сергій Харків Білоус Віталій Харків Suzuki Samurai 17:34 17:34 1 7:08 7:42 не фініш 18:00:00 18:00:00 0 7:08 не старт сход 0 0

1 308 ТR 3 Рахмайлов Євген Київ Шумейко Микола Київ Land Rover Defender 17:36 17:36 1 7:00 7:34 15:19:53 7:45:53 7:45:53 4 7:01 7:01 13:16:08 6:15:08 6:15:08 17 14:01:01 22 1 5
2 385 ТR 3 Криворучко Володимир Київ Кіншаков Роман Харків Daihatsu Rocky 17:37 17:37 1 7:01 7:35 19:12:30 11:37:30 11:37:30 14 7:00 7:00 13:15:39 6:15:39 6:15:39 5 17:53:09 20 2 4
3 303 ТR 3 Сальков Юрій Харків Мазур Андрій Харків Suzuki Samurai 17:35 17:35 1 7:02 7:36 14:05:00 6:29:00 6:29:00 1 7:02 7:18 07:22:00 0:04:00 10:30:00 0 16:59:00 2 3 3

1 01 ATV Бондаренко Олександр Харків Фоменко Олександр Харків 17:12 17:12 1 7:00 7:34 19:28:04 11:54:04 11:54:04 21 7:00 7:00 13:39:48 6:39:48 6:39:48 13 18:33:52 35 1 10
2 44 ATV Бабій Максим Харків Шумілкін Олексій Харків 17:16 17:16 1 7:01 7:35 19:03:15 11:28:15 11:28:15 11 7:02 7:02 13:46:05 6:44:05 6:44:05 14 18:12:20 26 2 8
3 08 ATV Нікіфоров Андрій Київ Щербаков Олексій Київ BRP Outlander / BRP Outlander 17:14 17:14 1 7:03 7:37 18:39:48 11:02:48 11:02:48 14 7:01 7:01 13:56:04 6:55:04 6:55:04 10 17:57:52 25 3 6
4 14 ATV Приходько Олександр Харків Сідельник Олександр Харків BRP XMR / BRP XMR 17:15 17:15 1 7:02 7:36 18:23:58 10:47:58 10:47:58 7 7:03 7:03 07:20:00 0:17:00 10:30:00 0 21:17:58 8 4 5
5 07 ATV Немірчій Вячеслав Харків Немирчій Станіслав Харків BRP Outlander 570 XMR/BRP Outlander 570 XMR 17:13 17:13 1 7:04 не старт 18:00:00 0 7:15 не старт сход 0 0

1 501 UTV Позняк Іван Запоріжжя Позняк Владислав Запоріжжя BRP Traxter XT HD10 17:17 17:17 1 7:05 7:39 19:14:58 11:35:58 11:35:58 22 7:04 7:04 13:06:32 6:02:32 6:02:32 15 17:38:30 38 1 10
2 509 UTV Піняжин Олександр Київ Тихий Олексій Київ Polaris RZR XP 1000 17:18 17:18 1 7:07 7:41 19:28:30 11:47:30 11:47:30 16 7:05 7:05 13:04:47 5:59:47 5:59:47 14 17:47:17 31 2 8
3 550 UTV Черемухін Олександр Харків Георгіу Володимир Харківська обл. Polaris RZR 17:21 17:21 1 7:06 7:40 18:54:29 11:14:29 11:14:29 9 7:06 7:06 13:42:37 6:36:37 6:36:37 11 17:51:06 21 3 6
4 511 UTV Воротінцев Дмитро Запоріжжя Резніченко Вадим Запоріжжя BRP X3 Turbo R XRC       17:19 17:19 1 7:08 7:42 19:07:41 11:25:41 11:25:41 2 7:07 7:07 13:07:37 6:00:37 6:00:37 5 17:26:18 8 4 5
5 521 UTV Мегрелішвілі Темурі Токмак Панфілова Оксана Токмак Polaris RZR 1000 17:20 17:20 1 7:09 7:43 не фініш 18:00:00 18:00:00 0 7:08 не старт сход 0 0

1-ППТР п.18.2.1
2-ППТР п.14.4

Директор змагання ________________Калниш Світлана (м.Київ, ліц.ОН.28.0001.19) Головний секретар змагання______________Феціца Христина (м.Київ, ліц.02.06.0069.19) 

Голова КСК______________Коваленко Ернест (01.28.0007.19) Спортивний комісар______________Кисельов Володимир (ОН.28.0024.19) Спортивний комісар______________Березенська Наталія (01.28.0006.19)
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КОМІТЕТ СПЕЦІАЛЬНИХ ПОЗАШЛЯХОВИХ ЗМАГАНЬ

ФОП Стаматін О.В. 
ІII етап Чемпіонату України з трофі-рейдів 2019 

 «СЛОБОЖАНЩИНА 2019»
Харківська обл, Чугуївський район, Україна. 11-13 жовтня 2019 року

№ 
п.

Ст. 
№

Залік. 
Група

Прізвище,і'мя першого 
водія

Місто першого 
водія

Прізвище,і'мя 
другого водія

Місто другого 
водія

Пред-
писани
й час 

старту 
1 етапу

Фактич-
ний час 
старту 1 

етапу

Кількіст
ь КП на 
1 етапі

Пред-
писани
й час 

старту 
2 етапу

Фактич-
ний час 
старту 2 

етапу

Час фінішу 
2 етапу

Фактичний 
час проход-

ження

Поруш
ення 

та 
Пеналі
-зація

Загальний 
час на 2 етапі

Кількість 
КП на 2 
етапі

Пред-
писани
й час 

старту 3 
етапу

Фактич-
ний час 
старту 3 

етапу

Час фінішу 
3 етапу

Фактичний 
час проход-

ження

Порушен
ня та 

Пеналі-
зація

Загальний 
час на 3 

етапі

Кількість 
КП на 3 

етапі

Загальни
й час на 
змаганні

Кількість 
КП на 

змаганні

Місце на 
змаганні

Очки на 
змаганні

не залік1

не залік1

не залік1

00:32:002

CAN-AM Outlander 1000 XMR/BRP 
XMR

BRP XMR /  BRP Outlander

18:00:00 1 не залік1

не залік1



ОФІЦІЙНА ОСТАТОЧНА КЛАСИФІКАЦІЯ ЗМАГАННЯ. КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

Місто Місто Ст № Прізвище, ім’я водіїв екіпажу Залік. група

1 Харків Харків

01
Бондаренко Олександр

ATV 1 10
Фоменко Олександр

14
Приходько Олександр

ATV 4 5
Сідельник Олександр

44
Бабій Максим

ATV 2 8
Шумілкін Олексій

501
Позняк Іван

UTV 1 10
Позняк Владислав

511
Воротінцев Дмитро 

UTV 4 5
Резніченко Вадим 

550
Черемухін Олександр

UTV 3 6
Георгіу Володимир

123
Семеріков Денис

TR 1 5 4
Прончук Олександр

2 Харків Харків

101
Домніков Олександр

TR 1 1 10
Домніков Олексій

115
Радіонов Кирило

TR 1 4 5
Коваль Євгеній

105
Стаматін Олександр

TR 1 3 6
Стаматін Генадій

110
Кравцов Іван

TR 1 2 8
Шинкаренко Андрій

201
Тарасов Сергій

TR 2 2 8
Свіргун Михайло

222
Горностаєв Сергій

TR 2 не залік 0
Білоус Віталій

303
Сальков Юрій

TR 3 3 3
Мазур Андрій

3 Київ Київ

203
Томанек Олександр

TR 2 3 6
Литвинов Павло

208
Рахмайлов Василь 

TR 2 1 10
Майборода Віталій

308
Рахмайлов Євген

TR 3 1 5
Шумейко Микола

08
Нікіфоров Андрій

ATV 3 6
Щербаков Олексій

Директор змагання ________________Калниш Світлана (м.Київ, ліц.ОН.28.0001.19) 

Головний секретар змагання________________Феціца Христина (м.Київ, ліц.02.06.0069.19) 
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КОМІТЕТ СПЕЦІАЛЬНИХ ПОЗАШЛЯХОВИХ ЗМАГАНЬ

ФОП Стаматін О.В. 
ІII етап Чемпіонату України з трофі-рейдів 2019 

 «СЛОБОЖАНЩИНА 2019»
Харківська обл, Чугуївський район, Україна. 11-13 жовтня 2019 року

Харківська обл., Чугуївський район України. Штаб замгання, 13 жовтня 17:30

№ п/
п

Назва команди, 
ліцензія

Представник, 
ліцензія

Місце в 
заліковій 

групі

Очки в 
заліковій 

групі

Очки та місце 
команди на 

змаганні

Ovis Xdrive 
ПН.06.0050.19

Ляшенко 
Дмитро 

ПІ.06.0095.19

I місце
28 очки

SPARTA TROPHY 
ПН.06.0024.19

Кравцов Іван 
ПІ.06.0025.19 

IІ місце
26 очки

Ukraine Racing 
ПН.29.0006.19 

Рахмайлов 
Євген   

ПІ.29.0007.19 

III місце
22 очки
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